
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
A.S. 2024/2025

Piano fermate INDICATIVO rispetto agli orari scolastici (non ancora definiti) e alle linee (modificabili in base al numero di richieste 
e capienza degli autobus)  

Art. 2 comma 9/b del regolamento: TUTTE LE CORSE/PERCORSI VERRANNO ATTIVATI A FRONTE DI UN CONGRUO NUMERO DI 
RICHIESTE

ANDATA
AUTOBUS N. 1 AUTOBUS N. 2 AUTOBUS N. 3 AUTOBUS N. 4

7.10 Contrà S. Caterina – ristorante 7.38 Via Maraschin FTV – Supermercato 7.10 Contrà Gonzati 7.21 Contrà Casarotti
7.13 Contrà Marsili 7.39 Via Maraschin FTV – V.lo Tessitori 7.15 Contrà S. Ulderico 7.22 Contrà Sarego (tornante)
7.22 Contrà Corobolli 7.40 Via Cardatori – fermata La Linea 7.20 Contrà Nogare 7.25 Via Piazza (Vicinanza n. 5 – Trattoria)
7.26 Via S. Giorgio inc. Via Calesiggi (Capitello) 7.41 V. Rovereto inc. V.M.Novegno (ferm.bus) 7.28 Contrà Pornaro 7.31 Bivio Monte Magrè (Cont. Gavassi)
7.27 Via S. Giorgio inc. Via Falgare 7.42 Via Rovereto (ferm.bus V. Filzi) 7.33 Loc. Ponte Timonchio (parcheggio) 7.42 Via Leri prossimità civ. 5

7.28 Via Lungo Gogna n. 61/A 7.43 Ponte Gogna (fermata bus) 7.43 Scuola Secondaria Maraschin 7.43 Via Siberia n. 68
7.32 Via degli Orti inc. Via Sardegna 7.45 Vill. Caile (Supermercato/Rustico Pettinà) 7.44 Scuola Primaria Palladio 7.49
7.33 Scuola Primaria G. B. Cipani 7.47 Villaggio Caile - Parco Robinson 7.51 Schio Autostazione 7.55 Scuola Primaria S. Benedetto
7.35 Via Falgare inc. Via L. Da Vinci 7.55 Scuola Secondaria Maraschin 7.56 Via SS. Trinità n. 138 (fioreria)
7.36 Località Martarei n. 12/a 7.58 Via SS. Trinità n. 204 - Fermata FTV
7.38 Via Aste (Centro) 8.00 P.le Chiesa Timonchio (x utenti primaria)
7.40 Via S. Martino inc. Via L. Da Vinci 8.03 Sessegoli - incrocio
7.48 Scuola Secondaria Maraschin 8.06 Contrà Munari

8.09 Contrà Pornaro
8.14 Contrà Nogare
8.20 Scuola Primaria Giovanni XXIII
8.30 Scuola Infanzia S.M.Pornaro

AUTOBUS N. 5 AUTOBUS N. 6 AUTOBUS N. 7 AUTOBUS N. 8
7.30 Contrà Monti 7.30 Ponte di Liviera 7.20 Villaggio Caile - Parco Robinson 7.40 Via Rio Giavenale (Chiesa)
7.36 Via Liviera (trattoria) 7.37 Proe di Sopra n. 13 7.21 Vill. Caile (Supermercato/Rustico Pettinà) 7.42 Via Lago di Costanza
7.37 Via Giovanni XXIII n. 57 7.39 Via Val Leogra inc. Via Proe di Sotto 7.23 Ponte Gogna (fermata bus) 7.45 Loc. Pozzo n. 30
7.38 Via Giovanni XXIII n. 35 7.40 Proe di Sotto n. 7 7.24 Via Rovereto n. 147 (fermata La Linea) 7.55
7.40 Scuola Primaria Don L. Milani 7.42 Chiesa Giavenale (fermata bus) 7.25 Via Maraschin FTV – Stadio Riboli 7.55
7.42 Supermercato Cà Trenta 7.45 Scuola Primaria V. Da Feltre 7.28 Via Cardatori – fermata La Linea
7.43 Via Pio X (Vill.S.Giustina ferm. FTV 10) 7.58 7.32 Via Maraschin FTV – Via Tessitori AUTOBUS N. 8
7.49 Via Pio X (pizzeria ferm. FTV 11) 7.33 Via Maraschin FTV – Teatro Civico 8.45 Schio Autostazione P.le Div. Acqui
7.52 Scuola Secondaria Battistella 7.45 8.51 Via SS. Trinità n. 204 - Fermata FTV

8.54 P.le Chiesa Timonchio (x utenti infanzia)
8.56 Via Dei Tretti pass.ped.Via della Mesena
8.58 Contrà Macina
9.05 Scuola Infanzia S.M.Pornaro

RITORNO
SERVIZIO TPL AUTOBUS N. 2 AUTOBUS N. 4 AUTOBUS N. 7

13.06 Scuola Primaria G.B.Cipani 12.45 Scuola Primaria Giovanni XXIII Nei giorni in cui non c’è il rientro 15.30 Scuola Infanzia S.M.Pornaro
13.14 Contrà Corobolli 12.50 Contrà Nogare 12.50 Scuola Primaria V. Da Feltre 15.33 Contrà Canova
13.26 Contrà S. Caterina – ristorante 12.56 Contrà Pornaro 13.03 Proe di Sopra n. 13 15.35 Sessegoli-Timonchiello

13.03 Sessegoli-Timonchiello 13.06 Via Val Leogra inc. Via Proe di Sotto 15.38 Piazzale Chiesa Timonchio
13.05 Piazzale Chiesa Timonchio 13.08 Proe di Sotto n. 7 15.43 Supermercato Via SS. Trinità 
13.10 Supermercato Via SS. Trinità 15.47 Schio Autostazione P.le Div. Acqui

13.12 Via SS. Trinità n. 89
13.14 Schio Autostazione
13.17 Scuola Secondaria Maraschin

Scuola Secondaria Battistella (Via Biella)

Scuola Primaria Don Gnocchi (Via Vecellio)

Scuola Secondaria Fusinato (Via Vecellio)

Scuola Secondaria Fusinato (Pal. Lanzi)

Scuola Secondaria Fusinato (Pal. Lanzi)



SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
A.S. 2024/2025

Piano fermate INDICATIVO rispetto agli orari scolastici (non ancora definiti) e alle linee (modificabili in base al numero di richieste e 
capienza degli autobus)

Art. 2 comma 9/b del regolamento: TUTTE LE CORSE/PERCORSI VERRANNO ATTIVATI A FRONTE DI UN CONGRUO NUMERO DI 
RICHIESTE 

RIENTRI POMERIDIANI
CORSA A (nei giorni di rientro) CORSA C (MARTEDI’) CORSA C (GIOVEDI’)

15.35 Uscita da scuola Prim. V. Da Feltre 15.45 Uscita da scuola Prim. Giovanni XXIII 15.40 Uscita da scuola Prim. Giovanni XXIII
15.40 Partenza da scuola Prim. V. Da Feltre 15.50 Partenza da scuola Prim. Giovanni XXIII 15.45 Partenza da scuola Prim. Giovanni XXIII
15.45 Proe di Sopra n. 13 15.55 Contrà Nogare 15.50 Contrà Nogare
15.48 Proe di Sotto n. 22 16.03 Contrà Pornaro 15.58 Contrà Pornaro
15.49 Proe di Sotto n. 7 16.10 Sessegoli – Timonchello 16.05 Sessegoli – Timonchello
15.50 Ponte d’Oro (vivaio) 16.12 Piazzale Chiesa Timonchio 16.07 Piazzale Chiesa Timonchio
15.51 Ponte di Liviera 16.17 Supermercato Via SS. Trinità 16.12 Supermercato Via SS. Trinità

16.20 Via SS. Trinità n. 89 16.15 Via SS. Trinità n. 89
16.23 Schio Autostazione 16.18 Schio Autostazione
16.26 Scuola Secondaria Maraschin 16.21 Scuola Secondaria Maraschin

RITORNO H. 13.55 E 14.00 DAL LUNEDI' AL VENERDI'

CORSA M14SC CORSA M14bis CORSA M14ter
13.55 Uscita da scuola Sec. P. Maraschin 13.55 Uscita da scuola Sec. P. Maraschin 13.55 Uscita da scuola Sec. P. Maraschin
14.00 Partenza da scuola Sec. P. Maraschin 14.00 Partenza da scuola Sec. P. Maraschin 14.00 Partenza da scuola Sec. P. Maraschin
14.07 V.L.Da Vinci inc. V.Resecco Vecchio (f.b.) 14.12 Ponte Gogna (fermata bus) 14.08 Via Rovereto (Cas. Cella)
14.09 Bivio San Martino 14.15 Vill. Caile (Supermercato/Rustico Pettinà) 14.10 Via Rovereto inc. Monte Novegno
14.10 V.L.Da Vinci inc. Via Falgare 14.17 Vill. Caile Parco Robinson 14.12 Via Rovereto inc. Via Filzi
14.12 Chiesa Poleo 14.19 Via degli Orti inc. Via Sardegna
14.13 Via S. Giorgio inc. Via Calesiggi (Capitello)
14.15 Contrà Corobolli
14.26 Contrà Marsili CORSA M14TSU – SERVIZIO TPL CORSA M14TSR – SERVIZIO  TPL
14.34 Contrà Santa Caterina (Ristorante) 13.55 Uscita da scuola Sec. P. Maraschin 13.55 Uscita da scuola Sec. P. Maraschin

14.05 Partenza da scuola Sec. P. Maraschin 14.00 Partenza da scuola Sec. P. Maraschin
14.26 San Ulderico di Tretto 14.20 San Rocco di Tretto

CORSA B14CT CORSA B14MM
14.00 Uscita da scuola Sec. Don A. Battistella 14.00 Uscita da scuola Sec. Don A. Battistella
14.05 Partenza da scuola Sec. Don A. Battistella 14.05 Partenza da scuola Sec. Don A. Battistella
14.08 Via Pio X (pizzeria FTV 11) 14.15 Bivio Monte Magrè (Cont. Gavassi)
14.09 Via Pio X (Vill.S.Giustina ferm. FTV n. 10) 14.16 Contrà Ongaro n. 15
14.10 Centro Cà Trenta (Panificio) 14.19 Via Piazza (Vicinanza n. 5 – Trattoria)
14.15 Via Liviera (Trattoria) 14.24 Contrà Casarotti
14.16 Via Giovanni XXIII n. 57 14.25 Bivio Contrà Corbara (Fermata bus)
14.17 Via Giovanni XXIII n. 35 14.26 Contrà Sarego (tornante)

F14IG CORSA F14PG

13.55 Uscita da scuola Sec. A. Fusinato 13.55 Uscita da scuola sec. A. Fusinato
14.00 14.00
14.05 Ponte di Liviera 14.05 Via Maraschin FTV – Supermercato
14.08 Enel 14.07 Via Maraschin FTV – V.lo Tessitori
14.09 Proe di Sotto n.22 14.11 Via Cardatori – fermata La Linea
14.10 Via Leogra inc. Proe di Sotto 14.14 Via Maraschin FTV – Stadio Riboli
14.15 Proe di Sopra n. 13 14.15 Via Rovereto – inc. Filzi/A. Papa
14.18 Chiesa Giavenale 14.16 Via Rovereto – Inc. Damaggio
14.22 Scuola Prim. V. Da Feltre 14.18 Vill. Caile (Supermercato/Rustico Pettinà)
14.24 Via Maranese conc. Auto 14.19 Villaggio Caile - Parco Robinson
14.25 Località Pozzo
14.27 Via Cap. di Sopra ferm. CONAM
14.30 Via Lago di Costanza (f.b. Fair)
14.32 Via Rio Giavenale

Partenza da scuola Sec. A. Fusinato (Lanzi) Partenza da scuola Sec. A. Fusinato (Lanzi)


	PIANO-FERMATE-2024-25
	Rientri-pomeridiani

